丰农业农村委发〔2023〕39号

丰都县农业农村委员会
关于2023年包鸾镇火龙果基地建设项目
实施方案的批复

包鸾镇人民政府：
你府报送的《关于报送2023年包鸾镇火龙果基地建设实施方案的函》（包府函〔2023〕35号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：2023年包鸾镇火龙果基地建设
二、监管单位：包鸾镇人民政府
三、项目法人：重庆同松农业开发有限公司
四、建设地点：包鸾镇包鸾村
五、建设内容及规模：
（一）大棚改造：拆除大棚3500㎡；新建连栋双层大棚5238.12㎡，配套喷雾降温系统、水肥一体化系统、补光系统；搭建苗木牵引架1830.98m；铺设采摘便道619.55m；铺设防草布4618.57㎡等。
（二）鱼塘整治修复：鱼塘清淤1000m3；鱼塘整形420m；φ200 PE管更换400m；新增饲料投放台20个；购置增氧机2台、抽水泵1台。
（三）配套基础设施：周边立柱网677.56m；监控系统1套；成品定制农产品售卖点1个；改造管理房158㎡；成品移动式公厕1个；大门门头1个；入口标志1个；农产品展示栏4个；宣传栏3个；桌凳6套；太阳能路灯11盏；分类垃圾箱2个；嵌草铺装246.75㎡；混凝土压膜地面60.21㎡；改造种植池41.92m；改造台阶21.84㎡等。
六、项目投资：项目总投资340.23万元，工程费用308.23万元，工程建设其他费用32.00万元。资金来源为涉农统筹整合资金139.5万元，其余部分由项目法人自筹。
七、建设工期：本项目建设期4个月，以股权化改革方式进行实施。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料和电气设备。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，完善用地等手续，落实建设条件，按期开工建设。严格按照项目程序推进项目建设，加强项目管理，确保工程质量。

丰都县农业农村委员会
	  2023年3月22日

县农业农村委监督举报电话：023-70711151
县纪委监委监督举报电话：12388
监督举报电话：12345
[bookmark: _GoBack]

	丰都县农业农村委员会办公室               2023年3月22日印发

- 2 -